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SPRAWOZDANIE O WYDATKACH ZWIAZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRAC)I RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZADU
TERYRORIALNEGO NA 31.12.2015r.
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szostaia diia}alnoéé
zakup.ustug pozostatych
rozne optaty i sktadki

Wydatk/ bléiace w tym |

Urzedy wojewbdzkie

wynagrodzenia osobowe pracownikéw
skiadki na ubezpieczenie spoteczne
skitadki na fundusz pracy

zakup materialéw i wyposazenia
podréze stuzbowe krajowe

893,72
44 685,92

42 881,00

42 881,00
32 809,82
7 611,00
165,00

1 695,18
600,00

42 881,00
32 809,82
7 611,00
165,00
1695,18
600,00

Wydatki biezgce w tym: 69 418,00 68 382,34

75101 Urzedy Nacz.Wtadzy i Kontr. 1 750,00 1 750,00
4210 |zakup materiatéw i wyposazenia 1 750,00 1 750,00

25107 \é\g:;g} Prezydenta Rzeczypospolitej 31 714.00 31 683.99
3030 [rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 18 000,- 18 000,-

4110 |sktadki na ubezpieczenie spoleczne 1 005,67 1 005,67

4120 |sktadki na fundusz pracy 112,01 112,-

4170 |wynagrodzenia bezosobowe 7 773,98 7 773,98

4210 |zakup materiatdw i wyposazenia 2 497,23 2 467,23

4300 |zakup ustug pozostatych 2 126,54 2 126,54

4410 |podroze stuzbowe krajowe 198,57 198,67

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 206.- 18 206.-
3030 |r6zne wydatki na rzecz osob fizycznych 9 000,- 9 000,-

4110 |sktadki na ubezpieczenie spoteczne 660,61 660,61

4120 |sktadki na fundusz pracy 75,95 75,95

4170 |wynagrodzenia bezosobowe 5 373,74 5373,74

4210 |zakup materiatow i wyposazenia 1 556,99 1556,99

4300 |zakup ustug pozostatych 1 391,11 1391,11

4410 |podréze stuzbowe krajowe 147,60 147,60

75109 Wybory do rad gmin, powiatéw,sejmikow 2950,- 2 084,38
3030 [rézne wydatki na rzecz osob fizycznych 2 550,- 2 000,-

4210 |zakup materialdéw i wyposazenia 349,86 34,24

4410 |podréze stuzbowe krajowe 50,14 50,14




75110

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

Referenda ogolnokrajowe i konstytucyjne
rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
sktadki na ubezpieczenie spoteczne
skiadki na fundusz pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiatéw i wyposazenia

zakup ustug pozostatych

podréze stuzbowe krajowe

Obrona narodows

75212

80101

80110

80150

85212

85213

4700
4210

4240

4240

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430

4440

4700

4130

14 798 -
7 780,-
328,04
36,15
2931,19
2 014,49
1 547,28
160,85

Pozostéie wydatki obronne
szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

zakup materiatéw i wyposazenia

Wydatki biezace w tym:

Szkoty podstawowe
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Gimnazja
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Real.zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacii nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Wydatki biezgce w tym:

Swiadczenia rodzinne

Swiadczenia spofeczne
wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
skfadki na ubezpieczenie spoleczne
skiadki na fundusz pracy

zakup materiatow i wyposazenia
zakup ustug pozostalych

podroze stuzbowe Krajowe

rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezp.zdrowotne

Skiadki na ubezp.zdrowotne

66 147,29

35 965,73
35 965,73

28 499,25

28 499,25

1682,31

1 682,31

231519791

14 657,97
7640,00
328,04
36,15
2931,19
201449
1547,28
160,82

63 869,61

35 509,76
35 509,76

26 695,77

26 695,77

1 664,08

1664,08

2 300 547,78

2 288 387,00 2278 424,18
2 141 685,00 2133 745,20
34 900,00 33932,76

2 950,00 2 764,57

88 256,00 87 997,38

1 025,00 762,94

4 000,00 3938,78

11 071,00 10 929,56
210,00 205,48

2 290,00 2 253,58

1 200,00 1 093,93
800,00 800,00

13 729,00 10 936,32

13 729,00 10 936,32




Pt N

85215

85219

85295

3110

3110
4300

4010
4110
4120

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Osrodki Pom.Spotecz.
Swiadczenia spoteczne
zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢
wynagrodzenia osobowe pracownikow
skfadki na ubezpieczenie spoteczne

sktadki na fundusz pracy

124091
1240,91

11 251,00
11 248,00
3,00

1153.09
1 153,09

9 603,00
9 600,00
3,00




